
第63回岐阜県高等学校総合体育大会冬季スキー競技会
第65回　全国高等学校スキー大会岐阜県選考会

高校女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場　順二 コース名

ほおのき平かもしかコース
主審 高橋　祐介 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1370m
競技委員長 水田　奈央生 標高差 132m

ホモロゲーションNo. SAJ28-SL-151/08

１本目 ２本目
コースセッター 大場　順二 コースセッター 高橋　祐介
前走者 - A - 二俣　友里 前走者 - A - 長谷川　稜祐
前走者 - B - 平井　大士 前走者 - B - 二俣　友里
前走者 - C - 中谷　美月 前走者 - C - 堂前　次郎

旗門数 50(49) スタート時間 9:00 旗門数 52(50) スタート時間
天候 くもり 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6.3℃ / -5.4℃ スタート／フィニッシュ気温 -5.2℃ / -4.4℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 03011037 今村 優希 飛騨高山高校 2 48.18 48.29 1:36.47 0.00
2 4 03010522 岡田 芙紫子 飛騨高山高校 1 50.25 51.87 1:42.12 42.17
3 5 03011039 渡瀨 葉月 飛騨神岡高校 2 51.05 51.59 1:42.64 46.05
4 2 03009158 橋脇 彩 飛騨高山高校 3 51.38 52.34 1:43.72 54.11
5 1 03011036 池田 紗矢香 高山西高校 1 52.08 52.77 1:44.85 62.54
6 3 03011035 新谷 ひな子 飛騨神岡高校 2 53.00 53.12 1:46.12 72.02
7 6 03010696 三島 寧々 飛騨高山高校 1 53.03 53.31 1:46.34 73.66
8 7 03011791 城野 春希 飛騨神岡高校 1 57.34 56.14 1:53.48 126.95

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 03011037 今村 優希 飛騨高山高校 2 41.42 41.42 0.00
2 4 03010522 岡田 芙紫子 飛騨高山高校 1 112.29 112.29 42.17
3 5 03011039 渡瀨 葉月 飛騨神岡高校 2 103.78 103.78 46.05
4 2 03009158 橋脇 彩 飛騨高山高校 3 104.31 104.31 54.11
5 1 03011036 池田 紗矢香 高山西高校 1 91.97 91.97 62.54
6 3 03011035 新谷 ひな子 飛騨神岡高校 2 123.97
7 6 03010696 三島 寧々 飛騨高山高校 1 146.45
8 7 03011791 城野 春希 飛騨神岡高校 1 191.20

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 8 03011037 今村 優希 飛騨高山高校 2 41.42
5 1 03011036 池田 紗矢香 高山西高校 1 91.97
3 5 03011039 渡瀨 葉月 飛騨神岡高校 2 103.78
4 2 03009158 橋脇 彩 飛騨高山高校 3 104.31
2 4 03010522 岡田 芙紫子 飛騨高山高校 1 112.29

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 453.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 453.77
該当選手のレースポイント (C) 204.87

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 70.267

四捨五入 70.27
ペナルティ計算値 70.27

適用ペナルティ 70.27
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